2022 年 6 月 1 日

会 員 各 位

一般社団法人 大阪電業協会

会 長  前 田 幸 一

第 50 回安全大会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、協会の事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊協会では、全国安全週間に呼応し、会員の安全意識の一層の高揚と、無

事故無災害への取り組みの決意を新たにするため、下記のとおり第 50 回安全大会を

開催し、併せて安全衛生優良事業場の表彰を行います。

大会には、関係官庁および関連諸団体からのご来賓もご臨席を賜りますので、会

員の皆様におかれましても  ご多用の折とは存じますが、ご参加下さいますようご

案内申し上げます。尚、新型コロナ対策の一環として会場人員を定員（262 名）の

約半分に制限致しますので、ご協力の程よろしくお願い致します。

敬 具

記

１．日 時 ： 2022 年 6 月 30 日（木）14 時 30 分～16 時 30 分

２．場 所 ： 建設交流館 ８階 グリーンホール 大阪市西区立売堀 2－1－2

３．参加者 ： ①協会役員

       ②「安全衛生優良事業所表彰」被表彰者

       ③上記以外は会員企業１社１名

当日一般参加頂ける方は、名刺をご持参ください。

以 上

 第 50回 安全大会次第

                       一般社団法人 大阪電業協会

   ■  日 時 ： 2022年 6月 30日（木） 14:30 ～ 16:30

 ■  場 所 ： 建 設 交 流 館  8階 グリーンホール

1. 開会のことば

2. 黙     祷

3. 会 長 挨 拶

4. 来 賓 祝 辞    大 阪 労 働 局 御 代 表

5. 安 全 表 彰 選 考 経 過 報 告

6. 安 全 表 彰

7.  会 員 企 業 安 全 活 動 の 紹 介

① 浅海電気株式会社

    ② ダイダン株式会社 大阪本社

8. 安 全 宣 言

9. 閉会のことば

                                               以 上

【会場アクセス】

建設交流館 ８階 グリーンホール

大阪市西区立売堀 2-1-2

TEL：06-6543-2551（代）

（大阪市営地下鉄 四つ橋線本町駅、中央線阿波座駅、長堀鶴見緑地線西大橋駅から、いずれも徒歩約

５分）